Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 888.12

2.3.3.2.01 Papel y cartón 5,664.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,189.67

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 12,667.89

2.3.9.8.02 Accesorios 212.40

Total 25,622.08

**Veinticinco  mil seiscientos veintidos con 08/100 (25,622.08)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.06.0005.2432-Versión 1 25,622.08

Monto de Compromiso
02/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131401945 Inversiones Sanfra, SRL 25,622.08

Total 25,622.08

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: